[bookmark: _GoBack]
 «о предоставлении льготы по родительской плате  за присмотр и уход за  ребенком в  МДОУ детский сад №27г.Сочи
Заведующему
МДОУдетский сад №27 г.Сочи
Каширской Светлане Степановне

Фамилия __________________________________
Имя _______________ Отчество _______________

Заявление
Прошу предоставить мне льготу в размере ____%  за присмотр и уход за ребенком

_____________________________________________________________________________
Ф.И.О. детей (ребенка)
в Муниципальном  дошкольном образовательном бюджетном  учреждении детский сад

№27 г.Сочи

К заявлению прилагаю следующий документ:
1) __________________________________________________________________

Обязуюсь извещать обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении компенсации части родительской платы, в течение 5 дней.

______________ / _____________________________
	 подпись		       расшифровка подписи

«____» ___________ 20____ года